

DSP. 645. 18. 2024

Edyta Kowalczyk



RPW/26270/2024 P
Data: 2024-03-05

Suma kontrolna: 62a5 9153 4fc2 704c dd03 80be 947e 9488

Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych i Rynku Pracy
SEKRETARIAT
Wpłynęło: 05-03-2024
L.dz.

Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGÓLNA
Wpłynęło: 05-03-2024
Liczba załączników:
godz:
Podpis:

IPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom "Tęcza" w Oławie 55-200 Oława 3 Maja 18j/u-18</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000083236</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Edyta Kowalczyk, 782371022, wtz@tecza-olawa.pl

1-9-olawa
05.03.24



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Każdy może zostać MasterChefem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-02	Data zakończenia	2024-11-01

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Organizacja konkursu kulinarnego dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej województwa dolnośląskiego, w ramach którego będą prowadzone następujące działania:

1) Rekrutacja uczestników konkursu nastąpi poprzez rozesłanie zaproszenia do udziału Warsztatom Terapii Zajęciowej na terenie Dolnego Śląska, które na co dzień realizują zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawności. Podstawą zakwalifikowania będzie wypełnienie formularza zgłoszeniowego i decydująca będzie kolejność zgłoszeń. Do konkursu zostanie zakwalifikowane 10 drużyn (jedną drużynę będą tworzyli przedstawiciele organizatora).

2) Placówki zakwalifikowane zostaną poinformowane o tym jakie potrawy będą przedmiotem konkursu oraz z jakie produkty będą dostępne podczas wydarzenia, tak aby mogły przygotować się do tego aby w 3-osobowych zespołach przygotować podczas konkursu zaproponowane potrawy i zaprezentować je jury.

3) Konkurs kulinarny "Każdy może zostać MasterChefem" - planowany termin realizacji październik 2024r. Zadaniem konkursowym będzie przygotowanie przez uczestników 10 trzyosobowych drużyn dania konkursowego, przy wsparciu wolontariuszy ze szkoły o profilu gastronomicznym. W wydarzeniu wezmą udział także zaproszeni goście (np. szefowa znanej restauracji oraz finalistka jednej z edycji programu "MasterChef". Przygotowane dania zostaną ocenione przez jury a zwyciężskim drużynom zostaną wręczone nagrody. Wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy oraz ciepły poczęstunek.

Konkurs odbędzie się w świetlicy wiejskiej z zapleczem kuchennym spełniającym wymogi sanitarno-epidemiologiczne, znajdującej się na terenie powiatu olawskiego, która zostanie udostępniona bezpłatnie organizatorowi wydarzenia. Adresatami konkursu będą osoby z niepełnosprawnościami, zamieszkujące na terenie województwa dolnośląskiego. Spotkanie osób z niepełnosprawnościami z różnych miejscowości Dolnego Śląska to okazja do integracji społecznej środowiska osób z niepełnosprawnościami. Zaproszenie do udziału w wydarzeniu gości specjalnych oraz wolontariuszy ze szkoły gastronomicznej będzie dodatkowym atutem wydarzenia oraz okazją do integracji społecznej. Ogólna planowana liczba uczestników wydarzenia (w tym także opiekunowie, dodatkowe osoby z poszczególnych Warsztatów Terapii Zajęciowej – publiczność, zaproszeni goście) to około 120 osób. Pokazanie osób z niepełnosprawnościami w roli niemalże zawodowych kucharzy będzie sprzyjać popularyzacji wizerunku osób z niepełnosprawnościami jako osób, które mogą również realizować się w różnych dziedzinach życia w tym przypadku w obszarze umiejętności kulinarnych. Dla osób z niepełnosprawnościami na terenie województwa dolnośląskiego odbywają się konkursy z takich obszarów jak sport i sztuka, robiąc research w internecie, nie udało nam się znaleźć konkursów o tematyce kulinarnej, a większość Warsztatów Terapii Zajęciowej posiada pracownię kulinarną lub gospodarstwa domowego w których uczestnicy uczą się przygotowywania potraw.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Miejsce organizacji konkursu będzie spełniać w minimalnym wymiarze o którym mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie architektonicznym. Obiekt będzie posiadać prywatny parking przyległy do budynku, przestrzeń pozwalającą na swobodne poruszanie się po obiekcie, toaletę dla osób niepełnosprawnych. Na etapie rekrutacji dodatkowo w formularzu zgłoszeniowym uwzględnione zostanie zapytanie o zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie innym niż architektoniczny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------

Integracja środowiska osób niepełnosprawnych	50 osób	lista obecności
Nabywanie i rozwój umiejętności kulinarnych,	30 osób (10 drużyn 3 osobowych)	Karta oceny komisji konkursowej.
Popularyzacja wizerunku osób niepełnosprawnych w przestrzeni publicznej i mediach	1 artykuł w lokalnej prasie, 1 post w mediach społecznościowych	zdjęcia z wydarzenia, artykuł w prasie, post w mediach społecznościowych
integracja osób z niepełnosprawnościami z młodzieżą szkolną	10 wolontariuszy ze szkoły o profilu gastronomicznym	lista obecności, umowy wolontariackie

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Tęcza w Oławie zajmuje się wsparciem osób niepełnosprawnych od 1996 roku. Zajmuje się rehabilitacją osób z niepełnosprawnościami od "maluszka do staruszka". Prowadzi rehabilitację zdrowotną, społeczną i zawodową 200 osób z niepełnosprawnościami. Podopiecznymi są dzieci, młodzież i dorośli w szczególności z uszkodzeniami centralnego układu nerwowego tj. dziecięce porażenie mózgowe, zespół Downa, autyzm, asperger, upośledzenia umysłowe i intelektualne.

Organizacja prowadzi 3 placówki: Ośrodek Terapeutyczno-Rehabilitacyjny dla dzieci i młodzieży gdzie uczy chodzić, mówić, jeść. Warsztat Terapii Zajęciowej dla dorosłych niepełnosprawnych gdzie poprzez wykonywanie różnych prac artystycznych, malowanie, warsztaty ceramiczne, warsztaty kulinarne, praca w ogródku uczymy życia w społeczeństwie, samodzielności i pracy. Zakład Aktywności Zawodowej gdzie dajemy pracę dorosłym osobom z niepełnosprawnościami w restauracji i usługach porządkowo-ogrodniczych. Daje to poczucie wartości, niezależności, samodzielności Nasza organizacja każdego dnia zmienia życie osób z niepełnosprawnością, stają się ważni, odpowiedzialni, czują swoją sprawczość i nie czują wykluczenia społecznego.

Realizuje projekty administracji państwowej, samorządowej i korzysta na bieżąco ze środków PFRON.

Aktualnie realizowane projekty:

1. PFRON - "Aktywny tęczy świat –rehabilitacja osób niepełnosprawnych z województwa dolnośląskiego i opolskiego w latach 2023-2026", Kierunek "Działamy razem" - 1/2022- 658 137,20 zł (I okres finansowania)

2. Dotacje samorządowe:

- Starostwo Powiatowe w Oławie - "Rehabilitacja dzieci i młodzieży z powiatu olawskiego" - 18 000 zł

- Urząd Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice - "Diagnoza i rehabilitacja dzieci i młodzieży" - 50 000 zł

Wszystkie dotychczas realizowane projekty i zadania publiczne zostały zrealizowane w 100%. Wszystkie przeprowadzone kontrole nie wykazały uchybień i wszystkie sprawozdania zostały zaakceptowane.

Za organizację wydarzenia z ramienia z Stowarzyszenia będzie odpowiadał Warsztat Terapii Zajęciowej .

Kadra Warsztatu posiada doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami, także ściśle w obszarze gastronomicznym. W placówce jest pracownia gospodarstwa domowego, w której uczestnicy uczą się właśnie przygotowywania potraw. Wsparciem merytorycznym będą również osoby zaproszone do współpracy tj. osoba biorąca udział w w jednej z edycji masterchefa, szefowa lokalnej restauracji, pracownicy restauracji chochelka (prowadzonej przez Zakład Aktywności Zawodowej.

Posiadamy także niezbędny sprzęt biurowy oraz fotograficzny do zrealizowania działań określonych w zadaniu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Produkty spożywcze (300 zł na jedną drużynę)	3 000,00 zł		
2	Akcesoria kuchenne (np. miski, deski do krojenia, noże)	2 000,00 zł		
3	Fartuchy/zapaski i i czapki kucharskie	1 800,00 zł		

4	Nagrody dla laureatów	500,00 zł		
5	Koordinacja zadania (20hx50zł)	1 000,00 zł		
6	Posiłek, napoje dla uczestników wydarzenia (około 120 osób)	1 000,00 zł		
7	Materiały biurowe niezbędne do obsługi wydarzenia	200,00 zł		
8	Wypożyczenie sprzętu do nagłośnienia	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00 zł	9 800,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SEKRETARZ
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM
"TECZA" w Oławie

Violetta Piątkowska.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

PREZES

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
"Tęcza" w Oławie
Wiesława Pohorilo

STOWARZYSZENIE POMOCY
DZIECIOM "TECZA" W OŁAWIE
55-200 Oława, ul. 3 Maja 181/U-181/U
tel. 782 370 943
REGON 930955414, NIP 912-147-15-13
KRS 0000083236
45958500070010000844040001

Data: 29.02.2024

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.